ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TÂN THỊNH

Số:       /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

Tân Thịnh, ngày  03 tháng 01 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc công khai chi tiết kinh phí hỗ trợ mua xi măng

xây dựng kết cấu hạ tầng NTM năm 2023 (Lần1)

Kính gửi:  - Đảng ủy - HĐND xã Tân Thịnh;

  - Các tổ chức Chính trị - xã hội xã Tân Thịnh;

- Các Ông Trưởng xóm trên địa bàn xã Tân Thịnh.

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương năm 2015;

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và

Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ thông tư số 10/2005/TT-BTC ngày 02/02/2005 của Bộ tài chính

hướng dẫ thực hiện quy chế công khai tài chính đối với việc phân bổ quản lý sử

dụng vốn đầu tư XDCB thuộc ngân sách nhà nước;

Căn cứ quyết định số 7328/QĐ-UBND ngày 20/12/2023 của UBND

huyện Định Hóa về việc phân bổ chi tiết kinh phí hỗ trợ các đơn vị mua xi măng

xây dựng kết cấu hạ tầng NTM mới năm 2023 lần 1;

Căn cứ Quyết định số      /QĐ-UBND ngày 03/01/2024 của UBND xã Tân

Thịnh về việc công khai chi tiết kinh phí hỗ trợ mua xi măng xây dựng kết cấu hạ

tầng NTM năm 2023 lần 1;

Ủy ban Nhân dân xã Tân Thịnh thông báo đến Đảng ủy - HĐND - các tổ

chức chính trị - xã hội và các ông, bà trưởng xóm một số nội dung như sau:

1. UBND xã thực hiện việc niêm yết công khai chi tiết kinh phí hỗ trợ mua

xi măng xây dựng kết cấu hạ tầng NTM năm 2023 lần 1 bằng hình thức niêm yết

tại trụ sở làm việc, trên loa truyền thanh và 09 nhà văn hóa xóm.

(Biểu chi tiết kèm theo)

Thời gian niêm yết: bắt đầu từ 8 giờ 30 phút ngày 04 tháng 01 năm 2024

đến 8 giờ 30 ngày 03 tháng 2 năm 2024 (30 ngày liên tục).

2. Các ông Trưởng xóm thông báo trên cụm loa truyền thanh của xóm hoặc

tại các buổi họp xóm về việc công khai chi tiết kinh phí hỗ trợ mua xi măng xây

dựng kết cấu hạ tầng NTM năm 2023 lần 1 để bà con nhân dân được biết.

Trên đây là Thông báo của UBND xã về việc niêm yết công khai chi tiết

kinh phí hỗ trợ mua xi măng xây dựng kết cấu hạ tầng NTM năm 2023 lần 1. Đề

nghị các tổ chức chính trị - xã hội, các bộ phận chuyên môn và các ông trưởng

xóm triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Đảng ủy - HĐND;

- Các tổ chức chính trị - XH;

- 09 ông trưởng xóm;

- Lưu VP, KT.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Hoàng Văn Hòa

UBND XÃ TÂN THỊNH Biểu mẫu : 01/CKTC-ĐTXD

CÔNG KHAI VỀ KẾ HOẠCH VỐN ĐẦU TƯ CÔNG NĂM 2023

(Kèm theo Thông báo số     /TB-UBND ngày 03/01/2024)

ĐVT đồng

     Kế hoạch

nhà nước giao

Phân bổ

vốn đầu tư

Ghi

chú

  Tổng số       388.009.093          388.009.093

  Trong đó : Vốn Trong nước       388.009.093          388.009.093

                    Vốn ngoài nước

I Vốn thiết kế quy hoạch

II Vốn chuẩn bị đầu tư

1 Dự án …

III Vốn thực hiện dự án       388.009.093          388.009.093

A Dự án nhóm A

B Dự án nhóm B

C Dự án nhóm C       388.009.093          388.009.093

1 Nhà văn hóa xóm Làng Dạ, xã Tân Thịnh 47.335.286 47.335.286

2 Nhà văn hóa xóm Khau Lang, xã Tân Thịnh 40.392.777 40.392.777

3 Nhà văn hóa xóm Khuổi Lừa, xã Tân Thịnh 31.276.352 31.276.352

4 Nhà văn hóa xóm Đồng Tốc, xã Tân Thịnh 42.356.315 42.356.315

5
Đường GTNT xóm Bản Màn  (giai đoạn 4) xã

Tân Thịnh
86.395.663 86.395.663

6
Đường liên gia các xóm xã Tân Thịnh năm

2023
140.252.700 140.252.700

Thủ trưởng đơn vị

 Hoàng Văn Hòa

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-04T07:24:10+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Hoàng Văn Hòa<hoahv.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-04T08:53:06+0700
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN XÃ TÂN THỊNH<hdndtanthinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-04T08:53:13+0700
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN XÃ TÂN THỊNH<hdndtanthinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-04T08:53:24+0700
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN XÃ TÂN THỊNH<hdndtanthinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-04T08:53:32+0700
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN XÃ TÂN THỊNH<hdndtanthinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!